CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

À MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA/ES

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO N° 007/2022

A Vereadora subscritora no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica
Vigente em seu artigo 25, § 2° e Regimento Interno nos artigos 21, inciso X; art. 196,
1. X e art. 197, REQUER, com anuência do plenário, que seja expedido ofício, com
o fim de informar sobre:

1) Quantas represas foram solicitadas nesta gestão;

2) Lista de solicitação de represas;

3) Em que ordem está a represa Córrego Boa Esperança II, Zona Rural. Se já
finalizou e se já foi emitido o DAN para pagamento. E quais as Secretarias
envolvidas nos trabalhos executados neste local informado.

Assim sendo, requer-se que seja encaminhado o presente à Prefeita Municipal de
Boa Esperança/ES.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Boa Esperança/ES, 19 de outubro de 2022.

lii
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N2 780 — CAIXA POSTAL N9 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@boaesperanca.es.leg.br

Autenticar documento em http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003300310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003300310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003300310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade utilizando o identificador 32003300310032003A005000

Assinado eletrônicamente por Sheila Faria dos Santos em 24/10/2022 14:37

Checksum: 870959FCF87FF1EBCCF5E28CECEB47937368458E74A11E79B9A4C3F7809A7B9E